اشاق ESHRAQ

التاريخ: 2019/04/07

رئيس إدارة إدراج الشركات

ص.ب.: 54500

سعادة/ سيف صياح المنصوري

سوق أبو ظبى للأوراق المالية

أبو ظبى- الامارات العربية المتحدة

Date: 07/04/2019

Mr. Saif Sayeh Al Mansouri

Head of Listed Companies Department Abu Dhabi Securities Exchange P.O. Box: 54500 Abu Dhabi, United Arab Emirates

Eshraq Investments PJSC

(Previously Eshraq Properties PJSC)

ANNOUNCEMENT

Change of name and category with the Abu Dhabi Exchange ("ADX")

<u>إعـــــلان</u> تغيير اسم وفئة الشركة لدى سوق أبو ظبي للأوراق المالية

ودائرة التنمية الاقتصادية وسوق أبو ظبى المالى، وبناءاً عليه،

جرى تعديل الفئة التي تنتمي اليها الشركة لدى السوق الى فئة

اشراق للاستثمار ش.م.ع.

(سابقا اشراق العقارية ش.م.ع.)

المحترم

تحية طيبة وبعد ،،،

"الشركات الاستثمارية".

Dear Sir,

بالإشارة الى الموضوع أعلاه، يرجى التفضل بالعلم بأنه تم تعديل Further to the subject in caption, we would like اسم الشركة لدى السوق الى "اشراق للاستثمار ش.م.ع." بعد أن to inform you that the name of the Company with استحصلت الشركة على الموافقات القانونية اللازمة بهذا Exchange has changed to Eshrag استحصلت الخصوص من مساهمي الشركة وهيئة الأوراق المالية والسلع Investments PJSC after obtaining the relevant approvals from respectively the shareholders, the Securities and Commodities Authority, the Department of Economic Development and ADX, and consequently the category under which the Company is listed, has changed to "Investments".

Best regards,	لوا بقبول فائق الاحترام ،،،	وتفضا
Ziad Toum Board Secreta General Counsel & Com	Jun	
	The state of the s	
	of 2019/Change of Name and Category/0/0419 P.O.Box : 108737	
+971 2 635 4854	Estilad investments PJSC	
info a eshraquae.com	PO Box 108737, Abu Dhab مندوق بربد 108737, أبو 👘 👔	
😑 www.eshraquae.com	United Arab Emirates الإمارات العربية المتحدة ا	
	Commercial no: CN-1005631	